

证券代码:603966 证券简称:法兰泰克 公告编号:2020-029

法兰泰克重工股份有限公司  
前次募集资金使用情况报告

金额单位:人民币万元	已累计使用募集资金总额:		21,547.47						
募集资金总额:	25,376.14	各年度使用募集资金总额:	21,547.47						
变更用途的募集资金总额:	0.00	2017年:	19,297.93						
变更用途的募集资金总额比例:	0.00	2018年:	5,377.10						
		2019年:	3,242.43						
投资项目	投资项目	投资项目	项目达到预定可使用状态日期(或截止项目完工日期)						
序号	承诺投资项目	实际投资项目							
1	年产3吨式起重设备2.5万吨项目	22,141.22	14,114.19	19,715.28	22,141.22	14,114.19	19,715.28	-2,425.86	2020/12/3
2	扩建起重机械研发中心项目	3,235.00	3,235.00	1,832.91	3,235.00	3,235.00	1,832.91	-1,402.81	2020/12/3
合计		25,376.14	25,376.14	21,547.47	25,376.14	25,376.14	21,547.47	-3,828.67	

(一)前次募集资金实际投资项目使用情况

截至2019年12月31日止,公司前次募集资金投资项目未发生变化。

(二)前次募集资金投资项目对外转让或置换情况

公司于2019年3月24日召开第二届董事会第十次会议,审议通过了《关于使用募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的议案》,同意使用募集资金人民币127,195,056.13元置换预先投入的自筹资金,内容详见2019年3月24日披露的《关于使用募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的公告》,公告编号:2019-014。立信会计师事务所(特殊普通合伙)对公司预先以自筹资金投入募投项目情况进行了专项审核,并出具了《募集资金置换专项鉴证报告》(信会所报字[2019]第ZA11011号)。

(三)前次募集资金暂时补充流动资金情况

2018年9月11日,公司召开第三届董事会第三次会议,审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》,同意使用部分暂时闲置募集资金6,000万元用于临时补充流动资金。临时补充流动资金使用期限暂时会议审议通过之日起不超过12个月。截至2019年12月31日止,公司不存在用闲置募集资金补充流动资金事项。

(四)暂时闲置募集资金使用情况

证券代码:603966 证券简称:法兰泰克 公告编号:2020-031

法兰泰克重工股份有限公司  
关于召开2020年第一次临时股东大会的通知

序号	议案名称	投票股东类型
1	关于公司前次募集资金使用情况报告的议案	A股股东
2	关于修订《公司章程》并办理工商变更登记的议案	

一、各议案已披露的时间和披露媒体

上述议案经公司第三届董事会第十四次会议、第三届监事会第十三次会议审议通过后,具体内容已于2020年5月12日披露于中国证监会网站、上海证券交易所网站、证券时报、证券日报和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

二、特别决议议案:议案2

三、对中小投资者单独计票的议案:议案1

四、涉及关联股东回避表决的议案:无

五、涉及优先股股东参与表决的议案:无

六、股东大会投票注意事项

(一)公司股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的,既可以登陆交易系统投票平台(通过指定交易的证券公司交易终端)进行投票,也可以通过互联网投票平台(网址:vote.sseinfo.com)进行投票。首次登陆互联网投票平台进行投票的,投资者需完成股东身份认证。具体操作详见互联网投票平台网站提示。

(二)股东通过上海证券交易所股东大会现场投票系统行使表决权的,如果其持有多个账户的,可以使用持有任意一个股东账户卡参加网络投票。投票后,视为其全部股东账户下持有的同类别普通股或相同品种优先股均已分别投出同一意见的表决票。

(三)同一表决事项通过现场、本所网络投票平台或其他方式重复进行表决的,以第一次投票结果为准。

(四)股东对所有议案均表决完毕才能提交。

证券代码:603966 证券简称:法兰泰克 公告编号:2020-030

法兰泰克重工股份有限公司  
关于修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020年5月11日,法兰泰克重工股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第十四次会议审议通过了《关于修订<公司章程>并办理工商变更登记的议案》,拟对《公司章程》部分条款进行修订,并报请公司股东大会授权公司法定代表人或其授权代理人办理相应的工商变更登记、备案手续。

修订内容如下:

修订前	修订后
第二十九条 公司董事、监事、高级管理人员持有公司股份5%以上的股东,将其持有的本公司股票在买入后6个月内卖出,或者在卖出后6个月内又买入,由此所得收益归本公司所有,本公司董事会收回其所得收益。但是,证券公司因承销股票而持有5%以上股份的,不适用前款规定;因继承、执行法院裁决等持有股份的,不适用前款规定;中国证监会另有规定的除外。	第二十九条 公司董事、监事、高级管理人员持有公司股份5%以上的股东,将其持有的本公司股票或者其他具有股权性质的证券在买入后6个月内卖出,或者在卖出后6个月内又买入,由此所得收益归本公司所有,本公司董事会收回其所得收益。但是,证券公司因承销股票而持有5%以上股份的,不适用前款规定;因继承、执行法院裁决等持有股份的,不适用前款规定;中国证监会另有规定的除外。
第一百八十五条 公司聘用取得从事证券相关业务资格的会计师事务所进行会计报表审计、净资产验证及其他相关的咨询服务等业务,聘期一年,可以续聘。	第一百八十五条 公司聘用符合中国证监会、上海证券交易所相关法规要求的会计师事务所进行会计报表审计、净资产验证及其他相关的咨询服务等业务,聘期一年,可以续聘。

除上述修订外,《公司章程》的其他内容保持不变。上述变更事项最终以工商行政管理部门核准的内容为准。

上述内容需提交公司股东大会审议,并需经出席会议的股东所持表决权的2/3以上通过。

特此公告。

法兰泰克重工股份有限公司  
董事会  
2020年5月12日

2017年3月24日,公司第二届董事会第十次会议审议通过了《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司使用最高额度不超过126,560,000.00元暂时闲置募集资金购买保本型理财产品,单笔理财产品期限最长不超过12个月。在上述额度范围内,资金可滚动使用。

2018年9月15日,公司第二届董事会第十八次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司使用最高额度不超过120,000,000.00元闲置募集资金购买理财期限为12个月以内的保本型理财产品。在上述额度范围内,资金可滚动使用。

2019年4月23日,公司第三届董事会第七次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司使用最高额度不超过6,000万元暂时闲置募集资金购买理财期限为12个月以内的保本型理财产品。在上述额度范围内,资金可滚动使用。

公司在上述授权范围内使用闲置募集资金购买结构性存款及理财产品。截至2019年12月31日止,公司实际使用闲置募集资金47,000,000.00元用于购买公开结构性存款及理财产品(其中4,000,000.00元为累计购买结构性存款及理财产品中的余额),购买对公结构性存款及理财产品的累计收益为9,199,877.02元,其中9,198,664.64元已全额转入募集资金专用账户。

(六)节余募集资金使用情况

公司不存在将募投资项目节余资金用于其他募投资项目或非募投资项目的情况。

三、募集资金投资项目产生的经济效益情况

(一)前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

截至2019年12月31日止,前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

实际投资项目	截止日投资项目累计产能利用率	承诺效益	最近三年实际效益[注1]			截止日累计实现效益	是否达到预计效益
序号	项目名称		2017年	2018年	2019年		
1	年产3吨式起重设备2.5万吨项目	51.14% [注1]	74,500.00	40,442.24	41,858.06	35,433.94	否 [注2]
2	扩建起重机械研发中心项目	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用 [注4]

[注1]:截止日投资项目累计产能利用率=(报告期实际累计产量÷非募投资项目原有产能)/募投资项目产能式起重设备2.5万吨\*(已正式达产部分的厂房面积/募投项目厂房总面积)。

注2:由于公司募投资项目是对公司原有起重设备生产规模的扩大和提升,募投项目的采购、生产、销售等经营管理活动与公司原有起重设备的经营管理活动融为一体,募投项目无法与公司原有生产经营活动分开单独核算收益,上表中最近三年实际效益金额包括了公司原有起重设备实现的销售金额。

注3:年产3吨式起重设备2.5万吨项目已有部分达到可使用状态,剩余部分正在陆续建设中,募投项目尚未全部达产,因此该项目整体尚未达到预计效益。

注4:研发中心不直接产生经济效益,但其有助于提升公司的技术创新能力,并更加有效地吸引和培养人才,为公司不断推出具有高技术含量、高附加值的新工艺、新产品提供强有力的技术支持,是公司保持市场竞争力最有力的有力保障。

(二)前次募集资金投资项目无法单独核算收益的原因及其情况

年产3吨式起重设备2.5万吨项目已在通过新建厂房并采购生产设备,扩大公司起重设备的生产规模并提升产品质量。由于公司募投项目是对公司原有起重设备生产规模的扩大和提升,募投项目的采购、生产、销售等经营管理活动与公司原有起重设备的生产管理活动融为一体,募投项目无法与公司原有生产经营活动分开单独核算收益。

(三)前次募集资金投资项目尚未全部完成,效益未全部体现的原因及其情况

前次募集资金投资项目无法单独核算收益的原因及其情况

年产3吨式起重设备2.5万吨项目已在通过新建厂房并采购生产设备,扩大公司起重设备的生产规模并提升产品质量。由于公司募投项目是对公司原有起重设备生产规模的扩大和提升,募投项目的采购、生产、销售等经营管理活动与公司原有起重设备的生产管理活动融为一体,募投项目无法与公司原有生产经营活动分开单独核算收益。

四、募集资金投资项目资产运行情况

公司前次募集资金中不存在用于收购资产的资产。

五、前次募集资金实际使用情况的信息披露对照情况

本公司前次募集资金使用情况与公司各年度定期报告和其他信息披露文件中披露的信息不存在差异。

六、上网备查附件

立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具的《法兰泰克重工股份有限公司前次募集资金使用情况鉴证报告》。

特此公告。

法兰泰克重工股份有限公司  
董事会

2020年5月12日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

股东大会召开日期:2020年5月27日

本次股东大会采用的网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统

一、召开会议的基本情况

(一)股东大会类型和届次

2020年第一次临时股东大会

(二)股东大会召集人:董事会

(三)投票方式:本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

(四)现场会议召开日期、时间和地点

召开的日期时间:2020年5月27日14时00分

召开地点:江苏省吴江汾湖经济开发区汾湖越288号公司会议室

(五)网络投票的系统、起止日期和投票时间

网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票起止时间:自2020年5月27日

采用上海证券交易所网络投票系统,通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段,即9:15-9:25,9:30-11:30,13:00-15:00;通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的9:15-15:00。

(六)融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序

涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票,应按照《上海证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则》等有关规定执行。

(七)涉及公开征集股东投票权

不涉及

二、会议审议事项

本次股东大会审议议案及投票股东类型

2.联系方式

会务联系人:董事会秘书彭家辉先生

电话:0512-82072066

邮箱:thk@eurocrac.com.cn

特此公告。

法兰泰克重工股份有限公司  
董事会

2020年5月12日

附件1:授权委托书

报备文件

提议召开本次股东大会的董事会决议

附件1:授权委托书

授权委托书

受托人:法兰泰克重工股份有限公司;

受托人:先任(女士)代表本单位或本人出席2020年5月27日召开的贵公司2020年第一次临时股东大会,并代为行使表决权。

受托人持普通股数:

受托人持优先股数:

受托人持股账户号:

受托人身份证号码:

委托日期: 年 月 日

备注:

具体意见请在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”,对于委托人在本授权委托书中未作具体指示的,受托人有权按自己的意愿进行表决。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

北京福田汽车股份有限公司(以下简称“公司”)通过北京产权交易所公开挂牌转让冲压机业务涉及的资产及负债,目前,接到北京产权交易所《挂牌转让通知书》,北京福田戴姆勒汽车有限公司(以下简称“福田戴姆勒”)成为受让方,成交价格为人民19,620万元。

本次交易构成关联交易,不构成重大资产重组。公司总经理刘月原担任福田戴姆勒董事长,公司高管李木山、常瑞、武锡斌担任福田戴姆勒董事,根据上海证券交易所《股票上市规则》10.1.3(三)的规定,福田戴姆勒为公司关联方,本次交易构成关联交易。公司拟公开挂牌转让冲压机业务涉及的资产及负债事项已经公司董事会会议批准,根据上海交易所《股票上市规则》10.2.15的规定:“上市公司与关联人因一方参与公开招标、公开拍卖等行为所导致的关联交易,公司可以向本所申请豁免按照关联交易的方式进行审议和披露”,本次交易事项免于按关联交易标准进行审议及披露。

一、交易基本情况

北汽福田汽车股份有限公司(以下简称“福田汽车”、“公司”)董事会于2020年

3月31日审议通过了《关于公开挂牌转让冲压机业务涉及的资产及负债的议案》(详见公司在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站披露的《董事会决议公告》)(详见北京产权交易所公告:2020-026号)。

2020年4月8日,公司在北京产权交易所公开挂牌转让冲压机业务涉及的资产及负债。

2020年5月9日,公司接到北京产权交易所《挂牌结果通知书》,福田戴姆勒成为受让方,成交价格为人民19,620万元。

本次交易构成关联交易,不构成重大资产重组。公司总经理刘月原担任福田戴姆勒董事长,公司高管李木山、常瑞、武锡斌担任福田戴姆勒董事,根据上海证券交易所《股票上市规则》10.1.3(三)的规定,福田戴姆勒为公司关联方,本次交易构成关联交易。公司拟公开挂牌转让冲压机业务涉及的资产及负债事项已经公司董事会会议批准,根据上海交易所《股票上市规则》10.2.15的规定:“上市公司与关联人因一方参与公开招标、公开拍卖等行为所导致的关联交易,公司可以向本所申请豁免按照关联交易的方式进行审议和披露”,本次交易事项免于按关联交易标准进行审议及披露。

二、交易进展情况

2020年5月9日,公司接到北京产权交易所《挂牌结果通知书》,福田戴姆勒成为受让方,成交价格为人民19,620万元。

本次交易构成关联交易,不构成重大资产重组。公司总经理刘月原担任福田戴姆勒董事长,公司高管李木山、常瑞、武锡斌担任福田戴姆勒董事,根据上海证券交易所《股票上市规则》10.1.3(三)的规定,福田戴姆勒为公司关联方,本次交易构成关联交易。公司拟公开挂牌转让冲压机业务涉及的资产及负债事项已经公司董事会会议批准,根据上海交易所《股票上市规则》10.2.15的规定:“上市公司与关联人因一方参与公开招标、公开拍卖等行为所导致的关联交易,公司可以向本所申请豁免按照关联交易的方式进行审议和披露”,本次交易事项免于按关联交易标准进行审议及披露。

三、交易对方的基本情况

“三鼎控股集团有限公司(以下简称“三鼎”)的控股股东。截至2019年年底,三鼎公司及其他关联方非经常性占用ST华鼎锦纶为0.37亿元,上述事项未按相关规定履行信息披露义务。